Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel:   +55 63 3218-7267
www.tocantinsparcerias.to.gov.br

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2021 – IMÓVEIS

O Diretor-Presidente da COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE PARTICIPAÇÕES,

INVESTIMENTOS E PARCERIAS - TOCANTINS PARCERIAS, investido no cargo conforme

ata da Trigésima Sexta Reunião do Conselho de Administração desta Companhia, ocorrida no

dia 05 dias do mês de fevereiro de 2021, no uso das atribuições estatutárias e regulamentares,

torna público para conhecimento dos interessados, decidiu com base nos tópicos 10.1 e 10.2, do

Edital Nº 001/2021 - Imóveis, homologar o resultado da licitação, objeto do referido Edital,

conforme Processo nº 2021/99911/000112, proclamando-se vencedores os seguintes licitantes:

ITEM ARREMATANTE ENDEREÇO MATRÍCULA METRAGEM
VALOR

ARREMATADO

1 EDSON AGUIAR COSTA
ACSO 91, QD- 01, AVENIDA LO 21,
LOTE 04

88.252 652,5 R$ 204.531,00

2 GM PEÇAS E ACESSORIOS
ACSO 91, QD – 01, AVENIDA LO 21,
LOTE 10

88.258 652,5 R$ 210.000,00

3 GM PEÇAS E ACESSORIOS
ACSO 91, QD – 01, AVENIDA LO 21,
LOTE 11

88.259 652,5 R$ 225.000,00

4
RAYLLEID DOS SANTOS
PEREIRA

ACSO 91, QD – 02, AVENIDA LO 21,
LOTE 06

88.279 652,5 R$ 236.000,00

5 CARLA PEREIRA COSTA
ACSO 91, QD – 05, ALAMEDA 13,
LOTE 18

88.334 869 R$ 272.000,00

6 ROCHA E SANTOS LTDA.
ACSO 91, QD – 07, ALAMEDA 11,
LOTE 11

88.373 660 R$ 168.000,00

7
MIRIAN CAROLINA
FRANCK

ACSO 91, QD – 07, ALAMEDA 13,
LOTE 18

88.380 660 R$ 145.000,00

9 NATUMIX COMERCIO
ACSO 91, QD – 10, ALAMEDA 15,
LOTE 07

88.453 682,5 R$ 192.000,00

10 ANDRE PINHEIRO
ACSO 91, QD – 11, ALAMEDA 15,
LOTE 03

88.477 682,5 R$ 140.000,00

11 RICARDO VATEZEC
ACSO 91, QD – 11, ALAMEDA 15,
LOTE 04

88.478 682,5 R$ 130.000,00

12
SAMUEL PEREIRA DA
SILVA

ACSO 91, QD – 11, ALAMEDA 15,
LOTE 08

88.482 682,5 R$ 156.101,34

13 JOSÉ DARCI DA ROCHA
ACSO 91, QD -11, ALAMEDA 15,
LOTE 10

88.484 682,5 R$ 162.000,00

14 ROCHA E SANTOS LTDA
ACSO 91 QD- 17, ALAMEDA 19,
LOTE 09

88.638 652,5 R$ 138.021,00

16 FERNANDA DA SILVA
ARSE 142, QD 16, ALAMEDA 08,
LOTE 24

61.109. 400 R$ 135.000,00

17 RAFAEL AZEVEDO LINO
ARSE 142, QD 16, ALAMEDA 14,
LOTE 24

61.157 400 R$ 130.000,00

18 MILTON NETO
ARSE 141, QD 19, ALAMEDA 12,
LOTE 06

95.208 300 R$ 88.000,00

19 MARIANA SILVA CABRAL
ACSO 90, QD – 03, ALAMEDA 15,
LOTE 14

88.903 682,5 R$ 229.000,00

20 MURYLO REBOUÇAS
SOARES

ACSO 90, QD – 04, ALAMEDA 17,
LOTE 15

88.920 682,5 R$ 253.000,00

21 CARLA PEREIRA COSTA
ACSO 90, QD – 04, ALAMEDA 17,
LOTE 16

88.921 682,5 R$ 300.000,00

23 ROBLEQIEI BARBOSA
TAQUARI – T23, CC – 02, AVENIDA
TLO 05, LOTE 09

95.214 360

R$ 75.000,00

24 CLAUDINEI CREPALDI
TAQUARI – T23, CC- 02, AVENIDA
TLO 05, LOTE 10

95.215 360

R$ 75.510,95

25 MARITAM SILVA
TAQUARI –T23, CC-02, AVENIDA
TLO 05, LOTE 11

95.216 360

R$ 85.000,00

26 JOSÉ CARLOS P. DA SILVA
TAQUARI – T23, CC- 01, AVENIDA
TLO 05, LOTE 01

95.123 270

R$ 50.000,00

28
FERNANDA RODRIGUES
DA SILVA

TAQUARI – T 23, CC- 01, AVENIDA
TLO 05, LOTE 04

95.196 360

R$ 84.000,00

31 OSVALDO MIRANDA
TAQUARI – T23, CC- 01, AVENIDA
TLO 05, LOTE 07

95.199 360

R$ 68.000,00

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel:   +55 63 3218-7267
www.tocantinsparcerias.to.gov.br

Convocam-se os licitantes vencedores a comparecerem dentro do prazo de 02 (dois) dias

úteis, contados após a publicação deste no Diário Oficial do Estado do Tocantins, na Gerência de

Comercialização da Diretoria Imobiliária e Comercial, localizada no térreo do Edifício Sede da

32

MCM COMERCIAL

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,

CONJUNTO 01, LOTE 01

128.958

1.705,00

R$ 1.485.000,00

33

MCM COMERCIAL

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 02

128.959

1.860,00

R$ 1.315.000,00

34

FREDERICO BARROS

CARVALHO

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 03

128.960

1.860,00

R$ 930.000,00

35

DEJENANE PEREIRA

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 04

128.961

1.860,00

R$ 851.999,99

36

FIX COMERCIO DE

MEDICAMENTOS

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,

CONJUNTO 01, LOTE 05

128.962

1.860,00

R$ 769.000,00

37

PHA COMERCIO

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 06

128.963

1.860,00

R$ 1.030.800,00

39

FREDERICO BARROS

CARVALHO

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 08

128.965

1.860,00

R$ 837.799,00

40

NILTON ALCANTARA

NEVES

ACSU-SO 130, AVENIDA

TEOTÔNIO SEGURADO,
CONJUNTO 01, LOTE 09

128.967

1.860,00

R$ 837.799,00

41
WELLIGTON MARTINS
VIEIRA

ACSVSE 52, AVENIDA LO -13,
LOTE 06

15.122 144

R$ 256.000,00

42 ROSEMARY ZUFFO
ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 19

15.135 144

R$ 202.000,00

43 ROSEMARY ZUFFO
ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 20

15.136 144

R$ 212.000,00

44
SUZANE MENDES
GENERO

ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 22

15.138 144

R$ 263.000,00

45 SANDRA SHIRATSU
ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 23

15.139 144

R$ 262.000,00

46 AMPLA COMERCIAL
ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 24

15.140 144

R$ 273.000,00

47 ROSEMARY ZUFFO
ACSVSE 52, AVENIDA LO – 13,
LOTE 25

15.141 144

190.000,00

48
JAQUELINE SANTOS
COELHO

ACSVSE 52, AVENIDA LO 13, LOTE
26

15.142 144

R$ 196.000,00

49
MIQUEIAS GOMES
SANTOS

ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
01

15.061 144

R$ 261.000,00

50 VANDERLINO PORTUGAL
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
02

15.062 144

R$ 210.000,00

51
FRANCINEI SANTOS DE
SOUZA

ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
09

15.069 144

R$ 251.000,00

52 ANA LUIZA FERREIRA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
10

15.070 144

R$ 275.350,20

53 THATIANA FERREIRA MAIA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
11

15.071 144

R$ 274.000,00

54 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
12

15.072 144

R$ 270.000,00

55 BRUNO AGUIAR PINHEIRO
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
13

15.073 144

R$ 272.000,00

56
MARIA DAS GRAÇAS
JUSTINO

ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
21

15.081 144

R$ 286.000,00

57 ZENEIDE MARIA DA SILVA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
28

15.088 144

R$ 300.000,00

58 ZENEIDE MARIA DA SILVA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
29

15.089 144

R$ 260.000,00

59 JEANY LIMA DA SILVEIRA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE
30

15.090 144

R$ 291.000,00

60 JEANY LIMA DA SILVEIRA
ACSVSO 51, AVENIDA LO 13, LOTE

31
15.091 144

R$ 330.000,00

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel:   +55 63 3218-7267
www.tocantinsparcerias.to.gov.br

 Tocantins Parcerias, Esplanada das Secretarias na Praça dos Girassóis, S/N°, para adoção das

seguintes providências: a) - retirar o boleto para pagamento à vista ou equivalente à entrada

inicial e efetuar o recolhimento do preço ajustado, conforme descrito no tópico 14.1.1 do Edital

001/2021; b) – após pagamento, apresentar documentações conforme tópico 13 do Edital

001/2021, para assinatura do Contrato de Compromisso de Compra e Venda. O não atendimento

às citadas exigências, dentro dos prazos já estipulados importará no desfazimento do negócio, de

acordo com as normas do Edital. Esclarece, ainda, aos interessados que, de acordo com o contido

no tópico 10.6 do Edital, não caberá recurso quanto a presente homologação.

                                                                                               Palmas - TO, 30 de novembro de 2021.

Aleandro Lacerda Gonçalves

Diretor-Presidente

Jaldenir Leandro Lacerda

Presidente da Comissão Especial

de Licitação de Bens Imóveis – CELBI